2021年２月 24日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社ゼットン

代表者名 代表取締役社長 鈴木 伸典

 （コード：3057、名証セントレックス）

問合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号 03-6416-4820（代表）

第三者割当等により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2020 年 11 月 17 日に第三者割当等により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 神野 元樹

住 所 愛知県名古屋市中区

割当株式数 101,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 -

３． 譲渡株式数

18,300 株

４． 譲渡日、譲渡価格及び譲渡方法

取引日 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2021年２月 17日  5,400株 815.6円 市場売却

2021年２月 18日 12,900株 805円 市場売却

５． 譲渡の理由

純投資により売却

６． 備考

 -

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 林 英樹

住 所 愛知県名古屋市千種区

割当株式数 72,100 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 -

３． 譲渡株式数

16，100株

４． 譲渡日、譲渡価格及び譲渡方法

取引日 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2021年１月 28日   500株 802円 市場売却

2021年１月 28日   500株 803円 市場売却

2021年１月 28日   800株 804円 市場売却

2021年１月 28日   300株 805円 市場売却

2021年２月５日   500株 804円 市場売却

2021年２月５日 1,600株 805円 市場売却

2021年２月５日   800株 806円 市場売却

2021年２月５日   100株 811円 市場売却

2021年２月５日   900株 805円 市場売却

2021年２月５日   900株 806円 市場売却

2021年２月５日   400株 807円 市場売却

2021年２月５日   800株 808円 市場売却

2021年２月８日   800株 800円 市場売却

2021年２月８日   900株 801円 市場売却

2021年２月８日   300株 802円 市場売却

2021年２月８日 1,800株 802円 市場売却

2021年２月８日 1,200株 803円 市場売却

2021年２月８日   900株 804円 市場売却

2021年２月８日   900株 805円 市場売却

2021年２月８日   200株 806円 市場売却

2021年２月８日   300株 807円 市場売却

2021年２月８日   700株 808円 市場売却

５． 譲渡の理由

純投資により売却

６． 備考

 -

以  上